Contra Epilepsiam.

Antonius cermisoni requisitus a spectabili viro. N. ut indicatū essentiam egritudis proferrē etc. In casu s̄ pro im plicantur tria dubia principalit. Primū uicium hic in omnibus sit epylepsia. Prima cōclusio ex signis narratis in casu hic morbus est epilepsia tāquā ex signis cōibus et propriis epilepsie. Secunda cōclusio epil. aliq̄ndo cōcoitatur stupor cū ipsa aliq̄ando pmutteretur ad paralysim. sic

g. epilepsiam debilitate memori. et
visus debilitatem.

ccc65

sic et appoplisiaz et paralysim multociēs pcedit stupor ergo non ē in cōueniens q̄ stupor cōcoitē epillētia sic ē i casu illo. Tertia conclusio spasmus nō necio cōiungitur epillētie ut q̄ndo epilepsia est in suā in qua uirtus ē impotēs ad expellendū materiā ad extremitates neruoz et origines ut q̄ndo cā epillētie est uapor aut mā subtilis substantie et nō multū acute qualitaris quoz nō est causa spasmū. et ita ē i casu illo dicto. De tres cōclusiōes ad līaz possit ab auic. pma tūti et caplo ppo de appoplisia et ēt scda tūti tra et caplo de paleli. It ē a serapione i breuiario t̄. t̄cio caplo de applia et nono cōrīnētis t̄. de appollia. Secūdū dubiū utruz dicta appoplisia sit ppria uel p essentiā in cerebro aut per coitātē ex alio mēbro

Prima cōclusio epillētie dicte primi p ximi leues q̄ fuerunt sine spasmo et sine capitis grauedine etc. fuerit ex cerebri debilitate et per coitatem uaporum eleuatorū a mltis materiis recētis in dictis magnis uenis membrorū nālium ut epatis et splenis et stomaci geniti defectu nālium uirtutū mēbrozum dictorū et re tentiū per diminutiū fluxū emoroidarum sibi consuetariū quod testatur corde aliq̄ lis altero et stomaci fluxu colericus nitel linus q̄ uerisimiliter securo obliatuit m bra nālia et omnia sine capitis grauedine Et omnia sentitū auctores dicti in locis allegatis. Secūda cōclusio epillētie di ste poxissimi fortes q̄ fuerit cū spasmo et capitis gnedine etc. fuerit poxissimi epillētie proprie et per essētiaz in cerebro et hoc ppter adiunctā debilitatē uirtutū nāliū cerebri et poximorū cōtinuitatis seu cōtia rītratōe q̄ testat i cano. conti nua capitis grauedo tpe q̄etis v3 inter unū poximum et aliū et cōtinua oclorum tenebrositas et uertigo et priuatio signozum significantium lesionem al terius membri et hoc idē sentit auic. dī cto secūdo caplo et dicti auctores dictis

caplis de epillētia. Tertiū dubiū utriū in dicto casu epillētie dicte cā sic humor uetolitas an uapor et si hior an flatus an sanguis. Prima cōclusio i dicto casu epillētie poximorū leuiū causa fuit uapor sed poximorum fortū gbus coitatus fuit spasmus cā fuit hior flatus aquosus subtilis q̄ restatur spasmus grauedo capitis oclorū tenebrositas hoc idē asserūt doctores dicti locis allegatis His uis uelamus ad remedia et primo pōt dari siru. talis. P. siru. de sticados. 3. f. oximellis sglitici. 3. f. aq̄e saluie aq̄ maiorane añ. 3. f. f. pulueris semis peonie. 3. f. misce. Pille efficaes. P. pillarū d vera maiori coriaz agarici añ. d. 3. f. salis gēme. 3. ii. misce et cū electua. ido q̄tū sufficit ad incorporandū rē o. mētur pille 7. Pille faciles. P. pillaz de yera simplici. d. ii. agarici. d. 3. f. salis gēme 3. f. misce et reformētur pille cū dicto electua. ut s̄. Confectiones. P. mirabolanos kebulos cōditos nūero. ii. dyamusci dulcis. 3. iii. dyacori. 3. f. Aroma tizētur cū seibus nigelle siseleos peonie añ q̄tū sufficit ad incorporandū uel ad aromandū. Clistere. P. mercurialis. m. ii. maluz. m. f. sticados maiorane radciū fenī petrosilli centauree minoris añ. m. f. seminiū siseleos cartami añ. 3. iii. castie fi. 3. f. yere pigre. 3. f. zuchari ru bei. 3. f. nitellū omī unū olei aneti. 3. iii. herbe radices semina buliāt sufficēter dūde optē expmāntur et collētūr ul timo duobus ciatis dicte collature rīliqua omnia addātūr et fiat clistere. Ma sticatorū. P. siseleos. 3. i. masticis. 3. f. nucis muscate. d. 3. f. pīretri. 3. f. cere q̄tū sufficit ad incorporandū misce et fiāt pille parue olfaciat rutā sepissime Mastice sepe solū mastice. Caput purgiū. P. aq̄ maiorane. 3. ii. puluerz radcis yereos 3. ii. nucis muscate. d. 3. f. misce. Sūmum remediū ē mutare aerez hūidū in siccum ut ppo. scda affoz. cccc. li. et auic. f. t̄tū ii. caplo de epillētia.